2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.08.2024___                                                                                  № ___19/24__

г. Глазов

О проведении праздника «День поселка 2024»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Глазова, Планом общегородских мероприятий города Глазова на 2024 год,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести общегородское мероприятие – Праздник «День поселка 2024» (далее – общегородское мероприятие) 06 сентября 2024 года с 17:00 часов до 22:00 часов.
2. Местом проведения общегородского мероприятия определить: площадь перед зданием КСЦ «Победа» - филиала МБУК КЦ «Россия» ул. 70 лет Октября, 1.
3. Управлению культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Глазова обеспечить организацию подготовки и проведения общегородского мероприятия.
4. Филиалу МБУК КЦ «Россия» - КСЦ «Победа» организовать подготовку и проведение общегородского мероприятия.
5. Управлению экономики, развития города, промышленности, потребительского рынка и предпринимательства Администрации города Глазова организовать торговое обслуживание Праздника «День поселка 2024».
6. Рекомендовать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел России «Глазовский» осуществить обеспечение общественного порядка и общественной безопасности в городе Глазова во время проведения общегородского мероприятия 06 сентября 2024 года с 17:00 часов до 22:00 часов.
7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова О.В. Станкевич.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg